



MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Laisvės g. 8, 89223 Mažeikiai, tel. (0 443) 98 204, el. p. administracija@mazeikiai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 167371234

Skyriaus duomenys: Laisvės g. 8, 89223 Mažeikiai,
tel. (0 443) 98 215, el. p. jovita.kontene@mazeikiai.lt

Tiekėjams

2025-03-05 Nr. VP4-97

Teikiama CVP IS priemonėmis

DĖL ATSAKYMŲ Į PAKLAUSIMUS IR PASIŪLYMŲ PATEIKIMO TERMINO NUKĖLIMO

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos (toliau – Perkančioji organizacija) viešųjų pirkimų komisija (toliau – Komisija) vykdo supaprastintą viešąjį pirkimą atviro konkurso būdu „*Susisiekimo komunikacijos - kelio (gatvės), esančio Mažeikių rajone, Šerkšnėnų seniūnijoje, Pašerkšnės kaime, Šerkšnės g., rekonstravimas*“ pirkimą (pirkimo ID1392037, toliau – pirkimas).

Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis buvo gauti tiekėjų paklausimai dėl pirkimo sąlygų patikslinimo ar paaiškinimo ir Perkančioji organizacija teikia šiuos atsakymus:

1. Klausimas.ⁱ „Galima sužinoti pirkimui skirtą lėšų sumą?“

Atsakymas. Perkančioji organizacija nenurodo tiekėjams maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos, nes Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymas neįpareigoja tai daryti.

2. Klausimas. „Prašome patikslinti, ar tiekėjams reikia įsivertinti kertamų medžių atkuriamąją vertę. Jeigu taip, prašome nurodyti konkrečią sumą, kad visi tiekėjai galėtų įsivertinti vienodai.“

Atsakymas. Tiekėjams nereikia įsivertinti kertamų medžių atkuriamosios vertės, tačiau reikalinga nusimatyti medžių šalinimo darbus.

3. Klausimas. „Prašome patvirtinti, kad pateikto projekto Bendrojoje – susisiekimo dalyje pateiktame sąnaudų kiekių žiniaraštyje „Važiuojamos dalies įrengimas“ nurodyti darbai yra tie patys, kurie nurodyti pateikto projekto Konstrukcijų dalies sąnaudų kiekių žiniaraštyje „Važiuojamos dalies įrengimas“.“

Atsakymas. Taip, projekto BSD ir SK dalyse nurodyti "Važiuojamosios dalies įrengimas" darbai ir kiekiai yra tie patys.

4. Klausimas. „Pateikto projekto Konstrukcijų dalies Aiškinamajame rašte skyriuje „3.3.3 Pralaidos antgaliai ir vagos tvirtinimas“ nurodyta, kad „turi būti naudojami granito akmenys“. Prašome patikslinti, ar akmenų metiniui bus galima naudoti lauko riedulius.“

Atsakymas. Vagos tvirtinimui turi būti naudojami granitiniai akmenys, kadangi skaičiavimai atlikti vertinant granito tankio akmenis. Lauko rieduliai gali būti ne tik granitiniai, todėl jei lauko rieduliai yra granitiniai ir atitinka projekte nurodytą akmenų diametrą, naudoti galima.

Šie paaiškinimai yra neatskiriama pirkimo dalis.

Perkančioji organizacija, atsižvelgdama į gautą motyvuotą tiekėjo prašymą nukelti pasiūlymo pateikimo terminą, informuoja, kad sutinka nukelti pasiūlymo pateikimo terminą iš 2025 m. kovo 12 d. 8 val. 30 min. į **2025 m. kovo 17 d. 8 val. 45 min.**, o pradinis susipažinimas su CVP IS priemonėmis gautais pasiūlymais bus pradedamas ne anksčiau nei po 30 minučių po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Taip pat prailgėja ir papildomos informacijos prašymo terminas, t.y. prašymą paaiškinti, patikslinti pirkimo sąlygas tiekėjas turi pateikti ne vėliau kaip 6 (šešios) dienos iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Vedėja



Jovita Kontenė

Rasa Juknė, tel. (0 443) 42 660, el.p. rasa.jukne@mazeikiai.lt

¹ Tiekėjų klausimai neredaguoti